
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  МИАССА

пр. Автозаводцев, 55, г. Миасс, Челябинская область, 456300
   

Р Е Ш Е Н И Е  

«15» сентября  2015г.     № 93/1748

Об установлении общих результатов 
выборов депутатов Собрания депутатов 
Миасского городского округа

В соответствии со статьей 50 Закона Челябинской области «О муниципальных
выборах в Челябинской области», на основании протоколов № 1 окружных избирательных
комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов избирательная комиссия Миасского
городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа
по 26 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Миасского городского округа четвертого
созыва  избраны  26  депутатов  по  одномандатным  избирательным  округам  (список
избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

       Председатель комиссии Л.Н. Нестерова

       Секретарь  комиссии              Е.И.Павлова

 


